



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10092020-221660
CG-DL-E-10092020-221660

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2742]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 10, 2020/भाद्र 19, 1942

No. 2742]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 10, 2020/BHADRA 19, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 सितम्बर, 2020

का.आ. 3089(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1073(अ) दिनांक- 13.03.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तराखंड राज्य के उत्तर काशी जिले में NH94 के कि.मी. 0.00 से कि.मी.24.30 (धरासू बैंड से सिल्क्यारा बैंड) (थे एडिशनल डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट डीएम ऑफिस उत्तरकाशी) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 10.04.2020 को दैनिक जागरण और हिंदुस्तान दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तराखण्ड राज्य के उत्तर काशी जिले में NH94 के कि.मी. 0.00 से कि.मी.24.30 (धरासू बैंड से सिल्क्यारा बैंड)

(थे एडिशनल डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट डीएम ऑफिस उत्तरकाशी) के लिए अर्जन की जाने वाली

संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तराखण्ड जिले का नाम: उत्तर काशी					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: डुंडा				
	गांव का नाम: बग्याल खेत				
1	1988	निजी(पट्टा)	कृषि	0.029	ज्ञानी लाल जवार लाल पुत्र कामरूप राकेश रणवीर पुत्र दर्शन लाल (१९८८)
2	1988/4m	निजी(पट्टा)	कृषि	0.053	रोशन लाल मोहन लाल पुत्र दिलु दर्शन लाल संतोषी पुत्र दुर्गु (१९८८/४म)
3	1988m	सरकारी	संरचना	0.001	उत्तराखण्ड सरकार (१९८८म)
4	2079m	निजी(पट्टा)	कृषि	0.083	पददु रामू (२०७९म)
	गांव का नाम: गेवंला				
5	1415m	निजी(पट्टा)	कृषि	0.008	मनमोहन सिंह जयेंद्र सिंह पुत्र चतर सिंह नैतिक सिंह नितिन सिंह पुत्र शिवराज सिंह अमिता पत्नी शिव राज सिंह बबली देवी पत्नी शिवराज सिंह (१४१५म)
6	1452	निजी	कृषि	0.003	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह

					अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (१४५२)
7	1452	निजी	कृषि	0.009	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (१४५२)
8	1453m	निजी	कृषि	0.007	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (१४५३म)
9	1454m	निजी	कृषि	0.013	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (१४५४म)
10	1455m	निजी	कृषि	0.015	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (१४५५म)
11	1456m	निजी	कृषि	0.011	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह

					अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (१४५६म)
12	1458	निजी	कृषि	0.008	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (१४५८)
13	1459	निजी	कृषि	0.005	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (१४५९)
14	1524m	निजी	कृषि	0.023	चतर सिंह पुत्र कुंदन सिंह राजेश दिनेश पुत्र चन्दन सिंह गिरीश सिंह प्रमोद सिंह पुत्र बेल सिंह इल्मा देवी पत्नी बेल सिंह पिंकी पत्नी राजेंद्र सिंह निवासी कल्याणी (१५२४म)
15	1561	निजी	कृषि	0.008	अमल देई पत्नी हुकम चंद चतर सिंह विचित्र सिंह पुत्र फते सिंह जगदम्बा देवी पत्नी सत्ये चंद सत्ये चंद पुत्र सौकीन चंद (1५६१)
16	1583	निजी	कृषि	0.002	प्रीतम सिंह पुत्र भगवान सिंह धरंगपल सिंह श्रीपाल सिंह पुत्र राम सिंह (१५८३)
17	1589	निजी	कृषि	0.008	अमल देई पत्नी हुकम चंद चतर सिंह विचित्र सिंह पुत्र फते सिंह जगदम्बा देवी पत्नी सत्ये चंद सत्ये चंद पुत्र सौकीन चंद) (१५८९)
18	1590m	निजी	कृषि	0.008	अमल देई पत्नी हुकम चंद चतर सिंह विचित्र सिंह पुत्र फते सिंह जगदम्बा देवी

					पत्नी सत्ये चंद सत्ये चंद पुत्र सौकीन चंद (१५९०म)
19	1591m	निजी	कृषि	0.01	अमल देई पत्नी हुकम चंद चतर सिंह विचित्र सिंह पुत्र फते सिंह जगदम्बा देवी पत्नी सत्ये चंद सत्ये चंद पुत्र सौकीन चंद (१५९१म)
20	1594m	निजी	कृषि	0.015	कुंवर सिंह पुत्र हरी कृष्ण (१५९४म)
21	1597m	निजी	कृषि	0.008	मंगल सिंह पुत्र धाम सिंह नवीन सिंह विकाश सिंह पुत्र प्रेम सिंह अर्जुन सिंह रणवीर सिंह पुत्र गोवर सिंह भजना देवी पत्नी गोवर सिंह (१५९७म)
22	1599	निजी	कृषि	0.024	धरंगपल सिंह पुत्र राम सिंह नकलदास प्रेम दास भग्यान दास कबीरदास पुत्र उज्जवल दास शिवि देवी पत्नी उज्जवल दास (१५९९)
23	1601	निजी	कृषि	0.024	प्रीतम सिंह स ो भगवान सिंह दृगपाल सिंह श्रीपाल स ो राम सिंह (१६०१)
24	1603m	निजी	कृषि	0.005	चतर सिंह पुत्र कुंदन सिंह राजेश दिनेश पुत्र चन्दन सिंह गिरीश सिंह प्रमोद सिंह बेल सिंह इल्मा देवी पत्नी बेल सिंह (१६०३म)
25	1626m	निजी	कृषि	0.023	अंकित मोहित पुत्र करम सिंह मम्राजसिंह पुत्र बचन सिंह रामदेई पत्नी बचन सिंह शूरवीर सिंह पुत्र जय सिंह (१६२६म)
26	1627	निजी	कृषि	0.001	खुशाल सिंह ग्रीश सिंह दिनेश सिंह पुत्र प्रताप सिंह पार्वती देवी पत्नी प्रताप सिंह नेहाल सिंह सोवेंद्र सिंह पत्नी अत्तर सिंह सचेन्द्र सिंह जीतेन्द्र सिंह पुत्र नागेन्द्र सिंह लक्ष्मी देवी पत्नी नागेन्द्र सिंह (१६२७)
27	1628	निजी	कृषि	0.001	चतर सिंह पुत्र कुंदन सिंह राजेश दिनेश पुत्र चन्दन सिंह गिरीश सिंह प्रमोद सिंह बेल सिंह इल्मा देवी पत्नी बेल सिंह (१६२८)
28	1629	निजी	कृषि	0.008	अंकित मोहित पुत्र करम सिंह मम्राजसिंह पुत्र बचन सिंह रामदेई पत्नी बचन सिंह शूरवीर सिंह पुत्र जय सिंह (१६२९)

29	1771	निजी	कृषि	0.014	अंकित मोहित पुत्र करम सिंह मम्राजसिंह पुत्र बचन सिंह रामदेई पत्नी बचन सिंह शूरवीर सिंह पुत्र जय सिंह (१७७१)
30	1772	निजी	कृषि	0.016	धृगपाल सिंह पुत्र राम सिंह नकलदास प्रेम दास भग्यान दास कबीरदास पुत्र उज्जवल दास शिवि देवी पत्नी उज्जवल दास (1७७२)
31	1842	निजी	कृषि	0.011	महेन्द्र सिंह पुत्र वृत्त सिंह गोविन्द सिंह पुत्र रघुवीर सिंह (१८४२)
32	1843	निजी	कृषि	0.011	महेन्द्र सिंह पुत्र वृत्त सिंह गोविन्द सिंह पुत्र रघुवीर सिंह (१८४३)
33	229	निजी	कृषि	0.037	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह (229)
34	24m	निजी	कृषि	0.004	उदय सिंह पुत्र काल्या सिंह जुधवीर सिंह उर्फ युद्धवीर सिंह कृत सिंह पुत्र महिपत सिंह रविंद्र सिंह पुत्र अबल सिंह (२४म)
35	250m	निजी	कृषि	0.008	कुंवर सिंह पुत्र हरिकृष्ण सिंह रुकम सिंह पुत्र अमर सिंह निवासी बडेथ (२५०म)
36	251m	निजी	कृषि	0.006	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह (२५१म)
37	252m	सरकारी	कच्ची गोशाला	0.002	उत्तराखंड सरकार (२५२म)

38	300m	निजी	कृषि	0.008	विजय सिंह मदन सिंह रणजीत सिंह पुत्र गोविन्द सिंह विपिन सिंह दिनेश सिंह पुत्र लोकेन्द्र सिंह ऊषा देवी पत्नी लोकेन्द्र सिंह (३००म)
39	302m	निजी	कृषि	0.008	मेघेन्द्र सिंह रघुवीर सिंह पुत्र वृत्त सिंह गोविन्द सिंह पुत्र र (३०२म)
40	30m	निजी	कृषि	0.006	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह (३०म)
41	33m	निजी	कृषि	0.006	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (३३म)
42	348	निजी	कृषि	0.007	अनिल सिंह पुत्र जयवेंद्र सिंह निवासी जुणगा (348)
43	349m	निजी	कृषि	0.003	खुशाल सिंह गिरीश सिंह दिनेश सिंह पुत्र प्रताप सिंह पार्वती देवी पत्नी प्रताप सिंह निहाल सिंह सोवेंद्र सिंह पुत्र अतर सिंह सचेन्द्र सिंह जीतेन्द्र सिंह पुत्र नागेन्द्र सिंह लक्ष्मी देवी पत्नी नागेन्द्र सिंह (३४९म)
44	35m	निजी	कृषि	0.004	खुशाल सिंह ग्रीश सिंह दिनेश सिंह पुत्र प्रताप सिंह पार्वती देवी पत्नी प्रताप सिंह नेहाल सिंह सोवेंद्र सिंह पत्नी अत्तर सिंह सचेन्द्र सिंह जीतेन्द्र सिंह पुत्र नागेन्द्र सिंह लक्ष्मी देवी पत्नी नागेन्द्र सिंह (३५म)
45	4471	निजी	संरचना	0.006	सुचिता पत्नी वीरपाल (4471)
46	4476m	निजी	संरचना	0.006	जयेन्द्र सिंह पुत्र रुकम सिंह (४४७६म)

47	4476m	निजी	संरचना	0.005	ज्ञानमाला पत्नी भरत लाल (४४७६म)
48	4481m	निजी	भवन	0.009	मनेन्द्र सिंह पुत्र धूम सिंह (४४८१म)
49	4482m	सरकारी	खोखा	0.001	लोक निर्माण विभाग (४४८२म)
50	4506m	सरकारी	वाटर टैंक	0.001	लोक निर्माण विभाग (४५०६म)
51	4506m	सरकारी	खोखा	0.001	लोक निर्माण विभाग (४५०६म)
52	4506m	सरकारी	खोखा	0.001	लोक निर्माण विभाग (४५०६म)
53	4568m	निजी	कृषि	0.003	टिका राम पुत्र गोविन्द राम (४५६८म)
54	4599	निजी	भवन	0.004	जगमोहन सिंह पुत्र भजन सिंह साधन सहकारी समिति (4599)
55	4600m	निजी	कृषि	0.015	जगमोहन सिंह पुत्र भजन सिंह (४६००म)
56	4600m	निजी	साधन सहकारी समिति भवन	0.011	साधन सहकारी समिति गेंवला (ब्रह्मखाल) (४६००म)
57	4684	निजी	कृषि	0.003	जनक सिंह पुत्र धूम सिंह (4684)
58	4685	निजी	कृषि	0.006	जनक सिंह पुत्र धूम सिंह (4685)
59	4689	निजी		0.005	जनक सिंह पुत्र धूम सिंह (4689)
60	4690	निजी	कृषि	0.011	जनक सिंह पुत्र धूम सिंह (4690)
61	74	निजी	कृषि	0.008	खुशाल सिंह ग्रीश सिंह दिनेश सिंह पुत्र प्रताप सिंह पार्वती देवी पत्नी प्रताप सिंह नेहाल सिंह सोवेंद्र सिंह पत्नी अत्तर सिंह सचेन्द्र सिंह जीतेन्द्र सिंह पुत्र नागेन्द्र सिंह लक्ष्मी देवी पत्नी नागेन्द्र सिंह (74)

62	969	निजी	कृषि	0.008	जयदेव सिंह भगत सिंह रोहित सिंह पुत्र सोबत सिंह गजेंद्री देवी पत्नी सोबत सिंह चमन देई कैलाशी पत्नी अवतार सिंह अजयपाल सिंह बलवीर सिंह बहादुर सिंह पुत्र गुलाब सिंह सूर्य प्रताप सिंह पुत्र रोशन सिंह उषा देवी पत्नी रोशन सिंह किशन सिंह पुत्र गुलाब सिंह मनोज सिंह पुत्र ध्यान सिंह (969)
63	970	निजी	कृषि	0.004	अमल देई पत्नी हुकम सिंह चतर सिंह विचित्र सिंह पुत्र फते सिंह जगदम्बा देवी पत्नी सत्ये चंद सत्ये चंद पुत्र शौकीन चंद (970)
64	973	निजी	कृषि	0.005	जुद्धवीर सिंह पुत्र बट्टी सिंह (973)
65	984	निजी	कृषि	0.008	अतोल सिंह पुत्र बाग सिंह (984)
गांव का नाम: हरेती					
66	1011m	निजी	कृषि	0.005	वीरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्र अतर सिंह, सोवनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुंवर सिंह पुत्र माडिया, पिंगला देवी पत्नी माडिया रामेन्द्र सिंह , पुत्र कुंदन सिंह , पूर्णा देवीपत्नी कुंदन सिंह, खुशपाल सिंह, धर्मेन्द्र सिंह, पुत्र प्रताप सिंह भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह , निहाल सिंह, अतोल सिंह , पुत्र ध्यान सिंह रामदेई पत्नी ध्यान सिंह , जयेंद्र सिंह , विजेंद्र सिंह , पुत्र तेग सिंह मगनी देवी पत्नी तेग सिंह , किशन सिंह , वीरेंद्र सिंह पुत्र अमर सिंह, अतरा देवी पत्नी अमर सिंह , गोविन्द सिंह पुत्र जबर सिंह प्यार सिंह दिल सिंह शेर सिंह शिव सिंह पुत्र गोवर सिंह (१०११म)
67	1012m	निजी	कृषि	0.004	वीरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्र अतर सिंह, सोवनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुंवर सिंह पुत्र माडिया, पिंगला देवी पत्नी माडिया रामेन्द्र सिंह , पुत्र कुंदन सिंह , पूर्णा देवीपत्नी कुंदन सिंह, खुशपाल सिंह,

					धर्मेन्द्र सिंह, पुत्र प्रताप सिंह भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह, निहाल सिंह, अतोल सिंह, पुत्र ध्यान सिंह रामदेई पत्नी ध्यान सिंह, जयेंद्र सिंह, विजेंद्र सिंह, पुत्र तेग सिंह मगनी देवी पत्नी तेग सिंह, किशन सिंह, वीरेंद्र सिंह पुत्र अमर सिंह, अतरा देवी पत्नी अमर सिंह, गोविन्द सिंह पुत्र जबर सिंह प्यार सिंह दिल सिंह शेर सिंह शिव सिंह पुत्र गोवर सिंह (१०१२म)
68	1014m	निजी	कृषि	0.008	वीरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्र अतर सिंह, सोवनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुंवर सिंह पुत्र माडिया, पिंगला देवी पत्नी माडिया रामेन्द्र सिंह, पुत्र कुंदन सिंह, पूर्णा देवीपत्नी कुंदन सिंह, खुशपाल सिंह, धर्मेन्द्र सिंह, पुत्र प्रताप सिंह भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह, निहाल सिंह, अतोल सिंह, पुत्र ध्यान सिंह रामदेई पत्नी ध्यान सिंह, जयेंद्र सिंह, विजेंद्र सिंह, पुत्र तेग सिंह मगनी देवी पत्नी तेग सिंह, किशन सिंह, वीरेंद्र सिंह पुत्र अमर सिंह, अतरा देवी पत्नी अमर सिंह, गोविन्द सिंह पुत्र जबर सिंह प्यार सिंह दिल सिंह शेर सिंह शिव सिंह पुत्र गोवर सिंह (१०१४म)
69	1015m	निजी	कृषि	0.005	वीरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्र अतर सिंह, सोवनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुंवर सिंह पुत्र माडिया, पिंगला देवी पत्नी माडिया रामेन्द्र सिंह, पुत्र कुंदन सिंह, पूर्णा देवीपत्नी कुंदन सिंह, खुशपाल सिंह, धर्मेन्द्र सिंह, पुत्र प्रताप सिंह भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह, निहाल सिंह, अतोल सिंह, पुत्र ध्यान सिंह रामदेई पत्नी ध्यान सिंह, जयेंद्र सिंह, विजेंद्र सिंह, पुत्र तेग सिंह मगनी देवी पत्नी तेग सिंह, किशन सिंह, वीरेंद्र सिंह पुत्र अमर सिंह, अतरा देवी पत्नी अमर सिंह, गोविन्द सिंह पुत्र

					जबर सिंह प्यार सिंह दिल सिंह शेर सिंह शिव सिंह पुत्र गोवर सिंह (१०१५म)
70	1017m	निजी	कृषि	0.013	पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह अंकित उम्र ०८ वर्ष पुत्र मुलायम सिंह संरक्षिका माता सुरीला देवी पत्नी मुलायम (१०१७म)
71	1406	निजी	कृषि	0.024	कुंवर सिंह राजेंद्र सिंह देव सिंह पुत्र गौर सिंह केंद्र सिंह वीर सिंह पुत्र नन्द राम गुलाब सिंह केंद्र सिंह जयवीर सिंह पुत्र वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्र चन्दन सिंह मोहन सिंह पुत्र माडिया सिंह इंदर सिंह चत्तर सिंह कमल सिंह प्रजन सिंह पुत्र नैन सिंह कमल सिंह हुकुम सिंह फतेसिंह पुत्र लुदर सिंह प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह कमल देई पत्नी नारायण सिंह बालम सिंह पुत्र रतन सिंह भाग सिंह पुत्र कुंवर सिंह चतर सिंह रकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह सोबत सिंह अलेल सिंह पुत्र बचन सिंह राजेंद्र सिंह महिपाल सिंह सत्ये सिंह पुत्र मातवरू (१४०६म)
72	1407	निजी	कृषि	0.025	कुंवर सिंह राजेंद्र सिंह देव सिंह पुत्र गौर सिंह केंद्र सिंह वीर सिंह पुत्र नन्द राम गुलाब सिंह केंद्र सिंह जयवीर सिंह पुत्र वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्र चन्दन सिंह मोहन सिंह पुत्र माडिया सिंह इंदर सिंह चत्तर सिंह कमल सिंह प्रजन सिंह पुत्र नैन सिंह कमल सिंह हुकुम सिंह फतेसिंह पुत्र लुदर सिंह प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह कमल देई पत्नी नारायण सिंह बालम सिंह पुत्र रतन सिंह भाग सिंह पुत्र कुंवर सिंह चतर सिंह रकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह सोबत सिंह अलेल सिंह पुत्र बचन सिंह राजेंद्र सिंह महिपाल सिंह सत्ये सिंह पुत्र मातवरू (१४०७म)
73	691m	निजी	कृषि	0.008	गवनु पुत्र अमरु दिनेश पुत्र कुंडनू बन्चू पुत्र जबरू बागु गोबरू पुत्र कंसरू धुमु पुत्र काशी कौर सिंह राजेंद्र सिंह देवी सिंह पुत्र गौर सिंह चन्दन सिंह पुत्र दया चतर सिंह रुकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह गोबिंद सिंह पुत्र जबर सिंह बुद्धिसिंह पुत्र बेल सिंह इंदर सिंह कमल सिंह चतर सिंह भजन सिंह पुत्र नैन सिंह कमल सिंह पुत्र सबल

				सिंह हुकम सिंह पुत्र लुदरू बालम सिंह पुत्र रतन सिंह भाग सिंह पुत्र कुंवर सिंह चतर सिंह शेर सिंह हरी सिंह पुत्र जवारू कुंवर सिंह अतर सिंह पुत्र माडिया पिंगला देवी पत्नी माडिया प्यार सिंह दिल सिंह शिव सिंह पुत्र गोवर सिंह सोवेंद्र सिंह पुत्र चन्दन सिंह कोर सिंह पुत्र जय सिंह मान सिंह पुत्र हरी सिंह माडी वैवा माडिया चंद्रमणि पुत्र सत्यानन्द जगदीश प्रसाद पुत्र लाखी राम निहाल सिंह अतोल सिंह पुत्र ध्यान सिंह राम देई पत्नी ध्यान सिंह प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह कमल देई पत्नी नारायण सिंह रामेन्द्रसिंह पुत्र कुंदन सिंह पूर्णा देवी पत्नी कुंदन सिंह रोशन लाल पुत्र बागु खुशपाल सिंह धर्मेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह सोबत सिंह पुत्र बचन सिंह सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह सीता देवी पत्नी बचन सिंह जयानंद जयदेव रतनमणि पुत्र महेशानंद कला देवी पत्नी महेशानंद पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह अंकित उम्र ०८ वर्ष पुत्र मुलायम सिंह सुरीला देवी पत्नी मुलायम सिंह भगवती प्रसाद रोशन प्रसाद राकेश प्रसाद पुत्र शिवानन्द सरस्वती देवी पत्नी शिवानन्द जयपाल सिंह विजयपाल सिंह पुत्र सत्ये सिंह किशन सिंह विरेन्द्र सिंह पुत्र अमर सिंह अतरा देवी पत्नी अमर सिंह विनोद कुमार जोगेंद्र कुमार पुत्र सुन्दर लाल कमला देवी पत्नी सुन्दर लाल सुरेश सिंह मनेश सिंह पुत्र फते सिंह विजनी देवी पत्नी फते सिंह अनूप पुत्र अलेल सिंह जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह महामहिम राष्ट्रपति द्वारासड़क परिवहन औरराजमार्ग मंत्रालय भरत सरकार (६९१म)	
74	692m	निजी	कृषि	0.022	गवनु पुत्र अमरु दिनेश पुत्र कुंडनू बन्चू पुत्र जबरू बागु गोबरू पुत्र कंसरू धुमु पुत्र काशी कौर सिंह राजेंद्र सिंह देवी सिंह पुत्र गौर सिंह चन्दन सिंह पुत्र दया चतर सिंह रुकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह गोबिंद सिंह पुत्र जबर सिंह बुद्धिसिंह पुत्र बेल सिंह इंद्र सिंह कमल सिंह चतर सिंह भजन सिंह पुत्र नैन सिंह कमल सिंह पुत्र सबल सिंह हुकम सिंह पुत्र लुदरू बालम सिंह पुत्र रतन सिंह भाग सिंह पुत्र कुंवर सिंह चतर सिंह शेर सिंह हरी सिंह पुत्र जवारू

					कुंवर सिंह अतर सिंह पुत्र माडिया पिंगला देवी पत्नी माडिया प्यार सिंह दिल सिंह शिव सिंह पुत्र गोवर सिंह सोवेंद्र सिंह पुत्र चन्दन सिंह कोर सिंह पुत्र जय सिंह मान सिंह पुत्र हरी सिंह माडी वैवा माडिया चंद्रमणि पुत्र सत्यानन्द जगदीश प्रसाद पुत्र लाखी राम निहाल सिंह अतोल सिंह पुत्र ध्यान सिंह राम देई पत्नी ध्यान सिंह प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह कमल देई पत्नी नारायण सिंह रामेन्द्रसिंह पुत्र कुंदन सिंह पूर्णा देवी पत्नी कुंदन सिंह रोशन लाल पुत्र बागु खुशपाल सिंह धर्मेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह सोबत सिंह पुत्र बचन सिंह सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह सीता देवी पत्नी बचन सिंह जयानंद जयदेव रतनमणि पुत्र महेशानंद कला देवी पत्नी महेशानंद पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह अंकित उम्र ०८ वर्ष पुत्र मुलायम सिंह सुरीला देवी पत्नी मुलायम सिंह भगवती प्रसाद रोशन प्रसाद राकेश प्रसाद पुत्र शिवानन्द सरस्वती देवी पत्नी शिवानन्द जयपाल सिंह विजयपाल सिंह पुत्र सत्ये सिंह किशन सिंह विरेन्द्र सिंह पुत्र अमर सिंह अतरा देवी पत्नी अमर सिंह विनोद कुमार जोगेंद्र कुमार पुत्र सुन्दर लाल कमला देवी पत्नी सुन्दर लाल सुरेश सिंह मनेश सिंह पुत्र फते सिंह विजनी देवी पत्नी फते सिंह अनूप पुत्र अलेल सिंह जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह महामहिम राष्ट्रपति द्वारा सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार (६९२म)
	गांव का नाम: जसपुर				
75	1388m	निजी	संरचना	0.002	देवेन्द्र दत्त पुत्र भवानी दत्त (१३८८म)
76	1398m	निजी	कृषि	0.004	मुरारी लाल मुरलीधर सूरतराम पुत्र पुर्णोत्तम चिरंजी प्रसाद दुर्गा प्रसाद मुर्तिराम राकेश प्रसाद पुत्र घनानंद गोविन्दराम पुत्र तुलसीराम (१३९८म)
77	1399m	निजी	कृषि	0.004	गोवर्धन पुत्र सत्यानन्द (१३९९म)
78	1402m	निजी	कृषि	0.002	सुंदर लाल पुत्र कुलानन्द (१४०२म)

79	1956m	सरकारी	पशु होज	0.003	उत्तराखंड सरकार (१९५६म)
80	1960	निजी	कृषि	0.004	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश प्रसाद पुत्र जगदीश प्रसाद विकाश योगेश पुत्र यमुना प्रसाद वासंती डेवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्ति प्रसाद पुत्र हरी कृष्णा गंगेश्वरी पत्नी बाँचु राम (१९६०)
81	2065m	निजी	कृषि	0.003	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश प्रसाद पुत्र जगदीश प्रसाद विकाश योगेश पुत्र यमुना प्रसाद वासंती डेवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्ति प्रसाद पुत्र हरी कृष्णा गंगेश्वरी पत्नी बाँचु राम (२०६५)
82	2066m	निजी	कृषि	0.001	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश प्रसाद पुत्र जगदीश प्रसाद विकाश योगेश पुत्र यमुना प्रसाद वासंती डेवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्ति प्रसाद पुत्र हरी कृष्णा गंगेश्वरी पत्नी बाँचु राम (२०६५म)
83	2296	निजी	कृषि	0.003	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश प्रसाद पुत्र जगदीश प्रसाद विकाश योगेश पुत्र यमुना प्रसाद वासंती डेवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्ति प्रसाद पुत्र हरी कृष्णा गंगेश्वरी पत्नी बाँचु राम (2296)
84	2369 m	निजी	कृषि	0.005	नथ्थी राम परमानंद अमर देव पुत्र महानंद कमलेश्वर प्रसाद सुन्दर लाल मोहन लाल परशुराम पुत्र कुलानन्द बालगोविंद ब्रह्माण्ड पुत्र सत्य नन्द प्रकाश तोता राम पुत्र तारादत्त (२३६९म)
	गांव का नाम: कल्याणी				
85	148m	निजी(पट्टा)	कृषि	0.062	कमल लाल पुत्र सुंदरा लक्ष्मी पत्नी माडिया तारु पुत्र काशी आशीष पुत्र घनश्याम सरोज पत्नी घनश्याम (१४८म)
86	1578m	निजी	कृषि	0.01	त्रेपन सिंह मंगल सिंह वीरपाल सिंह राजपाल सिंह पुत्रगण इलम सिंह नारायणी देवी केंद्री देवी पत्नी इलम सिंह (१५७८म)

87	2096m	निजी	कृषि	0.012	लुदरा देवी पत्नी श्यामू जौहरी फगनू पुत्र संग्रामु सोर्वेद्र पुत्र गौरी १/२ हि० कमल लाल पुत्र सुंदरा आशीष पुत्र घनश्याम सरोज पत्नी घनश्याम लक्ष्मी पत्नी माडिया तारु पुत्र काशी (२०९६म)
88	2105	निजी	स्कूल बिल्डिंग	0.006	जिला परियोजना अधिकारी सर्व शिक्षा अभियान उत्तरकाशी (२१०५)
89	2106	निजी	स्कूल बिल्डिंग	0.016	जिला परियोजना अधिकारी सर्व शिक्षा अभियान उत्तरकाशी (2106)
90	2107	निजी	स्कूल बिल्डिंग	0.016	जिला परियोजना अधिकारी सर्व शिक्षा अभियान उत्तरकाशी (2107)
91	2111	निजी	स्कूल बिल्डिंग	0.013	जिला परियोजना अधिकारी सर्व शिक्षा अभियान उत्तरकाशी (2111)
92	2162m	निजी	कच्चा भवन	0.005	हर्षु केदारु गोविन्द पुत्र धौंकरू माडिया पुत्र दर्शनो मोहनलाल पुत्र उत्तम लाल उमेदि डेवी पत्नी उत्तम लाल रकम लाल चतर लाल पुत्र नैनो (२१६२म)
93	2169m	निजी	कच्चा भवन	0.002	कबूलचन्द पुत्र नारायणचन्द जयवीर चन्द जयपाल चन्द रणवीर चन्द पुत्र गौर चंद धनवीचन्द प्रवीनचन्द पुत्र भगवानचन्द बलमादेवी पत्नी भगवानचन्द सूरतचन्द उत्तमचन्द अमीचन्द पुत्र रामचन्द्र प्यारचन्द देवचन्द पुत्र जितारचन्द मनवीरचन्द पुत्र नागचन्द बचनादेवी पत्नी नागचन्द सरवीरचन्द उदवीर चन्दपुत्र इन्द्रचन्द अमलदेई पत्नी इन्द्रचन्द विक्रमचन्द शरतचन्द पुत्र देवचन्द अधि०अभि०रा०रा०मा०/लो०नि० विभाग बडकोट (२१६९म)
94	232m	निजी	कृषि	0.029	चतर सिंह पुत्र धूम सिंह मोहन सिंह भजन सिंह पुत्र छोन्दार सिंह सरत सिंह निहाल सिंह पुत्र अब्बल सिंह मंगल सिंह राकेश सिंह पुत्र सरत सिंह कमला डेवी पत्नी सरत सिंह निहाल सिंह पुत्र अब्बल सिंह (२३२म)

95	236m	निजी	कृषि	0.039	चतर सिंह पुत्र धूम सिंह मोहन सिंह भजन सिंह पुत्र चन्दर सिंह सरत सिंह निहाल सिंह पुत्र अब्बल सिंह मंगल सिंह राकेश सिंह पुत्र सरत सिंह कमला डेवी पत्नी सरत सिंह निहाल सिंह पुत्र अब्बल सिंह (२३६म)
96	3932m	निजी(पट्टा)	कृषि	0.021	लुदरा पत्नी श्यामू (३९३२म)
97	4138/1m	निजी(पट्टा)	कृषि	0.064	वंशी पुत्र दर्शनू (४१३८ १ म)
98	413m	निजी	कृषि	0.008	त्रेपन सिंह मंगल सिंह वीरपाल सिंह राजपाल सिंह पुत्रगण इलम सिंह नारायणी देवी केन्द्री देवी पत्नी इलम सिंह (४१३म)
99	490/3	निजी(पट्टा)	कच्चा भवन	0.009	बलवीर चंद पुत्र पुरण चंद (४९०/३)
गांव का नाम: कौड़ा फेडी					
100	1113m	निजी(पट्टा)	कृषि	0.028	धिमरू, शम्बू पुत्र इलम दास (१११३म)
101	1144m	निजी(पट्टा)	कृषि	0.003	विजय लाल, किशोरी लाल, पुत्र राम दास उर्फ़ स्वारिया, सुशीला पत्नी राम दास उर्फ़ स्वारिया (११४४म)
102	1175m	निजी	कृषि	0.01	प्रेम सिंह पुत्र विशन सिंह अरविन्द सिंह प्रदीपसिंह संदीप सिंह सुभाष सिंह पुत्र प्रताप अब्बल देई पत्नी प्रताप सिंह मनोज कुमार संजय विनोद कुमार पुत्र कीर्ति सिंह प्यार देई पत्नी कीर्ति सिंह प्रेम सिंह सुरेन्द्र सिंह जयेंद्र सिंह विजेंद्र सिंह पुत्र सब्बल सिंह रूप देई पत्नी सब्बल सिंह (११७५म)
103	1524	निजी	कृषि	0.026	भरत सिंह पुत्र जब्बर सिंह (१५२४)
104	1525	निजी	कृषि	0.013	भरत सिंह पुत्र जबर सिंह (1525)
105	1527	निजी	कृषि	0.005	भरत सिंह पुत्र जबर सिंह (१५२७)

106	1528	निजी	कृषि	0.019	भरत सिंह पुत्र जबर सिंह (१५२८)
107	1529	निजी	कृषि	0.034	भरत सिंह पुत्र जबर सिंह (१५२९)
108	1530	निजी	कृषि	0.016	भरत सिंह पुत्र जबर सिंह कौर देवी पत्नी धूम सिंह बिशीला पत्नी प्यार सिंह प्रेम सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 हि०दयाल सिंह पुत्र गुलाब सिंह राजनंद सिंह गजेन्द्र सिंह पुत्र गुलाब सिंह पूर्णा देवी पत्नी गुलाब सिंह (१५३०)
109	1531	निजी	कृषि	0.011	भरत सिंह पुत्र जबर सिंह कौर देवी पत्नी धूम सिंह बिशीला पत्नी प्यार सिंह प्रेम सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 हि०दयाल सिंह पुत्र गुलाब सिंह राजनंद सिंह गजेन्द्र सिंह पुत्र गुलाब सिंह पूर्णा देवी पत्नी गुलाब सिंह (१५३१)
110	1532	निजी	कृषि	0.014	भरत सिंह पुत्र जबर सिंह कौर देवी पत्नी धूम सिंह बिशीला पत्नी प्यार सिंह प्रेम सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 हि०दयाल सिंह पुत्र गुलाब सिंह राजनंद सिंह गजेन्द्र सिंह पुत्र गुलाब सिंह पूर्णा देवी पत्नी गुलाब सिंह (१५३२)
111	1533	निजी	कृषि	0.019	भरत सिंह पुत्र जबर सिंह कौर देवी पत्नी धूम सिंह बिशीला पत्नी प्यार सिंह प्रेम सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 हि०दयाल सिंह पुत्र गुलाब सिंह राजनंद सिंह गजेन्द्र सिंह पुत्र गुलाब सिंह पूर्णा देवी पत्नी गुलाब सिंह (१५३३)
112	394	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	प्यार देई पत्नी निहाल सिंह निहाल सिंह पुत्र कुंदन सिंह (394)
113	817m	निजी	शौचालय	0.002	विशन सिंह बचन सिंह पुत्र राय सिंह विजय सिंह पुत्र चन्दन सिंह बूढी सिंह मनवीर सिंह पुत्र अब्बल सिंग: गौरव सुशिल पुत्र मदन सिंह धर्म डेवी पत्नी मदन सिंह (८१७म)

114	818m	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	प्रेम सिंह पुत्र विशन सिंह अरविन्द सिंह प्रदीपसिंह संदीप सिंह सुभाष सिंह पुत्र प्रताप अब्बल देई पत्नी प्रताप सिंह मनोज कुमार संजय विनोद कुमार पुत्र कीर्ति सिंह प्यार देई पत्नी कीर्ति सिंह प्रेम सिंह सुरेन्द्र सिंह जयेंद्र सिंह विजेंद्र सिंह पुत्र सब्बल सिंह रूप देई पत्नी सब्बल सिंह (८१८म)
115	848m	निजी	कच्चा भवन	0.012	विशन सिंह बचन सिंह पुत्र राय सिंह विजय सिंह पुत्र चन्दन सिंह बूढी सिंह मनवीर सिंह पुत्र अब्बल सिंग: गौरव सुशिल पुत्र मदन सिंह धर्म डेवी पत्नी मदन सिंह (८४८म)
116	851m	सरकारी	शौचालय	0.002	लोक निर्माण विभाग (८५१म)
117	854m	सरकारी	भवन	0.009	लोक निर्माण विभाग (८५४म)
गांव का नाम: खुरमोला					
118	2123/1	निजी(पट्टा)	घराट	0.003	पददु पुत्र रामू (२१२३/१)
119	2137	निजी	कृषि	0.016	विशालमणि पुत्र श्रीराम लखीराम ह्रास मणि नीलम पुत्र केवल राम जयप्रकाश पुत्र चंद्रमोहन सुनीता देवी पत्नी चंद्रमोहन (२१३७म)
120	2140m	निजी	कृषि	0.015	सत्यनारायण शांति पुत्र महानंद धर्मा नन्द पुत्र जनार्दन सुभाष विकाश पुत्र खुशलानन्द अनुसूया डेवी पत्नी खुशलानन्द प्रकाशमणि रमेश प्रसाद सूरजमणि चिंतामणि पुत्र कमलनयन लक्ष्मी डेवी पत्नी जनार्दन दाशरथि डेवी पत्नी कमलनयन (२१४०म)
121	2143m	निजी	कृषि	0.009	सत्यनारायण शांति पुत्र महानंद धर्मा नन्द पुत्र जनार्दन सुभाष विकाश पुत्र खुशलानन्द अनुसूया डेवी पत्नी खुशलानन्द प्रकाशमणि रमेश प्रसाद सूरजमणि चिंतामणि पुत्र कमलनयन लक्ष्मी डेवी पत्नी जनार्दन दाशरथि डेवी पत्नी कमलनयन (२१४३म)

122	2149m	निजी	कृषि	0.018	सत्यनारायण शांति पुत्र महानंद धर्मा नन्द पुत्र जनार्दन सुभाष विकाश पुत्र खुशलानन्द अनुसूया देवी पत्नी खुशलानन्द प्रकाशमणि रमेश प्रसाद सूरजमणि चिंतामणि पुत्र कमलनयन लक्ष्मी देवी पत्नी जनार्दन दशरथि देवी पत्नी कमलनयन (२१४९म)
123	2220m	निजी	कृषि	0.004	भूपेंद्र सिंह पुत्र युद्धीर सिंह (२२२०म)
124	2232m	निजी	संरचना (बुनियाद)	0.004	नरेंद्र सिंह पुत्र लुदर सिंह मंजीत सबरजीत धनपाल सिंह सविता देवी पत्नी धनपाल सिंह भवानी देवी पत्नी अमर सिंह (२२३२म)
125	3254	निजी	कृषि	0.01	लोकेन्द्र सिंह पुत्र विक्रम सिंह हरपाल सिंह गोकल सिंह मनोज सिंह प्रताप सिंह अतरा देवी पत्नी प्रताप सिंह (3254)
126	3255	निजी	कृषि	0.01	जगदीश चंद सुमार चंद शांति चंद अजय चंद संगीत चंद पुत्र कबूल चंद (3255)
127	3283m	निजी	कृषि	0.014	लोकेन्द्र सिंह स ो विक्रम सिंह हरपाल सिंह गोकल सिंह मनोज सिंह पुत्र प्रताप सिंह अत्रा देवी पत्नी प्रताप सिंह (3283)
128	3283m	निजी	कृषि	0.014	विजय पल सिंह पुत्र कमल सिंह (३२८३म)
129	3283m	निजी	कृषि	0.026	पुष्पंदर सिंह मानेन्द्र सिंह सत्येंद्र सिंह पुत्र प्यार सिंह केला देवी पत्नी प्यार सिंह दिशान सिंह पुत्र चूमिया सिंह सुमन सिंह लाखी सिंह पुत्र ज्ञान सिंह (३२८३म)
130	3293m	निजी	कृषि	0.004	गजेन्द्र सिंह पुत्र श्याम सिंह चत्तर सिंह कमल सिंह पुत्र इन्दर सिंह (3293)
131	3299	निजी(पट्टा)	संरचना	0.016	संकल् देई पत्नी दिल सिंह नारायणी देवी पत्नी गम्भीर सिंह विक्रम देवी पत्नी श्रीपाल सिंह कुंती पत्नी भूपेंद्र सिंह (3299)

132	3300	निजी(पट्टा)	संरचना	0.033	संकल् देई पत्नी दिल सिंह नारायणी देवी पत्नी गम्भीर सिंह विक्रम देवी पत्नी श्रीपाल सिंह कुंती पत्नी भूपेंद्र सिंह (3300)
133	3301	निजी(पट्टा)	कृषि	0.008	संकल् देई पत्नी दिल सिंह नारायणी देवी पत्नी गम्भीर सिंह विक्रम देवी पत्नी श्रीपाल सिंह कुंती पत्नी भूपेंद्र सिंह (3301)
134	3307	निजी(पट्टा)	कृषि	0.008	भूपेंद्र सिंह पुत्र युद्धीर सिंह (3307)
गांव का नाम: कुभराणा					
135	127	निजी	कृषि	0.008	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१२७)
136	129	निजी	कृषि	0.019	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद, विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१२९)
137	130	निजी	कृषि	0.018	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१३०)
138	131	निजी	कृषि	0.005	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१३१)
139	132	निजी	कृषि	0.009	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१३२)

140	133	निजी	कृषि	0.01	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१३३)
141	134	निजी	कृषि	0.009	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१३४)
142	135	निजी	कृषि	0.016	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१३५)
143	149	निजी	कृषि	0.01	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१४९)
144	150	निजी	कृषि	0.009	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (१५०)
145	167	निजी	कृषि	0.004	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थैपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चंद पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (१६७)

146	168	निजी	कृषि	0.023	(अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (१६८)
147	172m	निजी	कृषि	0.003	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (१७२म)
148	250	निजी	कृषि	0.006	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (250)
149	251	निजी	कृषि /खोखा	0.045	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद

					प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (251)
150	257m	निजी	कृषि	0.008	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (२५७म)
151	258	निजी	कृषि	0.013	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (258)
152	259	निजी	कृषि	0.009	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (259)
153	260	निजी	कृषि	0.035	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड

					चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चंद पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (260)
154	261	निजी	कृषि	0.018	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चंद पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (261)
155	262	निजी	कृषि	0.019	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चंद पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (262)
156	264	निजी	कृषि	0.019	हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (264)
157	267	निजी	कृषि	0.016	विरेन्द्रपाल पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुत्र विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद (267)
158	268	निजी	कृषि	0.011	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र

					चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (268)
159	270	निजी	कृषि	0.011	वीरेंदर पल पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुत्र विकर्म चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद (270)
160	271	निजी	कृषि	0.015	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (271)
161	338m	सरकारी	मन्दिर	0.004	उत्तराखंड सरकार (३३८म)
162	343	निजी	कृषि	0.044	(हरीश चंद पुत्र प्यार चंद सतीश चंद , विनोद चंद पुत्र अमर चंद दिला देवी पत्नी अमर चंद रुकम चंद बालम चंद रमेश चंद पुत्र कृपाल चंद शंकर चंद काबुल चंद गिरीश चंद पुत्र रूप चंद (343)
163	351	निजी	कृषि	0.008	अतर चंद विजय पाल चंद पुत्र घनश्याम चंद विरेन्द्र पाल चंद पुत्र बोल चंद शैलेन्द्र चंद रमेश चंद दुर्गेश चंद पुत्र भीष्म चंद सुशीला देवी पत्नी भीष्म चंद सुमेर चंद प्रकाश चंद पुत्र प्रेम चंद मंगल चंद महेश चंद पुर्त विक्रम चंद मेघ चंद पुत्र थेपड चंद शंकर चंद पुत्र रामचंद शूरवीर चंद उमेद चंद अनिल चंद पुत्र शरत चंद

					जयवीर चंद सोबन चन्द पुत्र भरत चंद प्रबल चंद वीरबल चंद रणवीर चंद पुत्र रतन चंद (351)
	गांव का नाम: नगल				
164	1130m	निजी	कृषि	0.005	(राजेंद्र प्रसाद सुंदर लाल बृज लाल पुत्र महिमा नन्द पीताम्बर पुत्र जयानंद बृखोदर प्रसाद पुत्र विसम्बर (११३०म)
165	1131m	निजी	कृषि	0.004	राजेंद्र प्रसाद सुंदर लाल बृज लाल पुत्र महिमा नन्द पीताम्बर पुत्र जयानंद बृखोदर प्रसाद पुत्र विसम्बर (११३१म)
166	1144	निजी	कृषि	0.008	धिराज्मानी पुत्र परेश्वर प्रसाद (११४४)
167	1223	निजी	कृषि	0.019	प्रेम लाल पुत्र वाचस्पति श्यामलाल रतनमणि पुत्र विजय चंद महेश्वरी पत्नी पुरुषोत्तम विचित्र प्रसाद भगवती प्रसाद पुत्र श्रीपति (१२२३)
168	1224	निजी	कृषि	0.005	प्रेम लाल पुत्र वाचस्पति श्यामलाल रतनमणि पुत्र विजय चंद महेश्वरी पत्नी पुरुषोत्तम विचित्र प्रसाद भगवती प्रसाद पुत्र श्रीपति (१२२४)
169	1225	निजी	कृषि	0.01	प्रेम लाल पुत्र वाचस्पति श्यामलाल रतनमणि पुत्र विजय चंद महेश्वरी पत्नी पुरुषोत्तम विचित्र प्रसाद भगवती प्रसाद पुत्र श्रीपति (१२२५)
170	1234m	निजी	कृषि	0.013	प्रेम लाल पुत्र वाचस्पति श्यामलाल रतनमणि पुत्र विजय चंद महेश्वरी पत्नी पुरुषोत्तम विचित्र प्रसाद भगवती प्रसाद पुत्र श्रीपति जितेन्द्र सिंह पुत्र भरत सिंह (१२३४म)
171	1240	निजी	कृषि	0.028	प्रेम लाल पुत्र वाचस्पति श्यामलाल रतनमणि पुत्र विजय चंद महेश्वरी पत्नी पुरुषोत्तम विचित्र प्रसाद भगवती प्रसाद पुत्र श्रीपति जितेन्द्र सिंह पुत्र भरत सिंह (१२४०)

172	1241	निजी	कृषि	0.01	प्रेम लाल पुत्र वाचस्पति श्यामलाल रतनमणि पुत्र विजय चंद महेश्वरी पत्नी पुरुषोत्तम विचित्र प्रसाद भगवती प्रसाद पुत्र श्रीपति (१२४१)
173	1263	निजी	कृषि	0.021	प्रेम लाल पुत्र वाचस्पति श्यामलाल रतनमणि पुत्र विजय चंद महेश्वरी पत्नी पुरुषोत्तम विचित्र प्रसाद भगवती प्रसाद पुत्र श्रीपति (१२६३)
	गांव का नाम: पनौथ				
174	1007m	सरकारी	भवन	0.01	उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड (१००७म)
175	1007m	सरकारी	भवन	0.011	उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड (१००७म)
176	1087m	सरकारी	भवन	0.016	(उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड) (१०८७म)
177	1087m	सरकारी	भवन	0.012	(उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड) (१०८७म)
178	1087m	सरकारी	भवन	0.017	उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड (१०८७म)
179	1140m	सरकारी	भवन	0.008	उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड (११४०म)
180	1140m	सरकारी	भवन	0.009	उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड (११४०म)
181	1140m	सरकारी	भवन	0.007	उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड (११४०म)
182	1140M	सरकारी	भवन	0.008	उत्तराखंड सरकार (११४०म)
183	1142m	सरकारी	भवन	0.025	उत्तराखंड सरकार 9 (3) ड (११४२म)
184	1220	निजी	कृषि	0.016	जयदेव सिंह पुत्र कुता (१२२०)
185	14m	निजी	कच्चा भवन	0.015	किशनी पत्नी बद्री नारायण पुत्र बलभद्र बृखोदर अतोल सिंह पुत्र मुलकीराम गोविंदु सूरज पुत्र सुदामा (१४म)

	गांव का नाम: शांदगाँव				
186	1054m	सरकारी	संरचना	0.012	उत्तराखंड सरकार वर्ग 9(3)ड (१०५४म)
187	1054m	सरकारी	संरचना	0.009	(उत्तराखंड सरकार वर्ग 9(3)ड) (१०५४३म)
			कुल	2.335	

[फा. सं. NH-12037/18/2013/UR/NH-11(Vol.V)/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th September, 2020

S.O. 3089(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1073(E) date- 13.03.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH94 (134) on the stretch of land from Km 0.00 to Km 24.30 (Dharasu Band to Silkyara Band) (THE ADDITIONAL DISTRICT MAGISTRATE DM OFFICE UTTARAKASHI) in the district of UTTAR KASHI in the State of UTTARAKHAND

And whereas the substance of the said notification has been published in Dainik Jagran and Hindustan both dated 10.04.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH94 (134) in the stretch of land from Km 0.00 to 24.30 (Dharasu Band to Silkyara Band) (THE ADDITIONAL DISTRICT MAGISTRATE DM OFFICE UTTARAKASHI) in the district of UTTAR KASHI in the State of UTTARAKHAND

State: UTTARAKHAND			District: UTTAR KASHI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dunda				
	Village: Baghiyal Khet				
1	1988	Private(Patta)	Agriculture	0.029	gayani lal javar lal putr kamrup rakesh ranveer putr darshan lal 1988
2	1988/4m	Private(Patta)	Agriculture	0.053	roshan lal mohan lal putr dilu darshan lal santoshi putr durgu 1988/4m
3	1988m	Government	structure	0.001	uttarakhand govt. 1988m
4	2079m	Private(Patta)	Agriculture	0.083	paddu putr ramu 2079m
	Village: Geyonla				
5	1415m	Private(Patta)	Agriculture	0.008	Manmohan Singh Jayander Singh S/o Chatr Singh Naitik Singh Nitin Singh S/o Shivraj Singh Amita W/o Shivraj Singh Babli Devi W/o Shivraj Singh 1415m
6	1452	Private	Agriculture	0.003	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 1452
7	1452	Private	Agriculture	0.009	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh

					Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 1452
8	1453m	Private	Agriculture	0.007	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 1453m
9	1454m	Private	Agriculture	0.013	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 1454m
10	1455m	Private	Agriculture	0.015	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 1455m
11	1456m	Private	Agriculture	0.011	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 1456m
12	1458	Private	Agriculture	0.008	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh

					Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 1458
13	1459	Private	Agriculture	0.005	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 1459
14	1524m	Private	Agriculture	0.023	Chtar Singh S/o Kundn Singh rajesh, Dinesh S/o Chandhan Singh Grish Singh Pramod Singh S/o Bel Singh Ilmaa Devi W/o Bell Singh Mrs. Pinke W/o Rajander Singh Address Klyanee 1524m
15	1561	Private	Agriculture	0.008	Amal dehi W/o Hukm singh Chatr Singh Vichitr Singh S/o Fateh Singh jagdamba Devi W/o Staye chand S/o Saukeen Chand 1561
16	1583	Private	Agriculture	0.002	Pritam Singh S/o Bhagwan Singh Dharngpal singh Shripal Singh S/o Ram Singh 1583
17	1589	Private	Agriculture	0.008	Amal dehi W/o Hukm singh Chatr Singh Vichitr Singh S/o Fateh Singh jagdamba Devi W/o Staye chand S/o Saukeen Chand 1589
18	1590m	Private	Agriculture	0.008	Amal dehi W/o Hukm singh Chatr Singh Vichitr Singh S/o Fateh Singh jagdamba Devi W/o Staye chand S/o Saukeen Chand 1590m
19	1591m	Private	Agriculture	0.01	Amal dehi W/o Hukm singh Chatr Singh Vichitr Singh S/o Fateh Singh jagdamba Devi W/o Staye chand S/o Saukeen Chand 1591m
20	1594m	Private	Agriculture	0.015	kunwer singh s/o hari krishna 1594m
21	1597m	Private	Agriculture	0.008	Mangal Singh S/o Dham Singh Naveen Singh Vikash Singh

					S/o Pram Singh Arjun Singh Ranveer Singh S/o Gover Singh Bajna Devi W/o Govar Singh 1597m
22	1599	Private	Agriculture	0.024	Dharangpal Singh S/o Ram Singh Nakldash prem das bhagyan das kabirdas S/o Ujjwal das Shivi devi W/o ujjwal Das 1599
23	1601	Private	Agriculture	0.024	pritam singh s/o bhagwan singh dhrigpal singh shripal s/o ram singh 1601
24	1603m	Private	Agriculture	0.005	Chtar Singh S/o Kundn Singh rajesh, Dinesh S/o Chandhan Singh Grish Singh Pramod Singh S/o Bel Singh Ilmaa Devi W/o Bell Singh Mrs. Pinke W/o Rajander Singh Address Klyanee 1603m
25	1626m	Private	Agriculture	0.023	Ankit Mohit S/o Karam singh Sumitra W/o Karam Singh Mamraj Singh S/o Bachan Singh Ram dee W/o Bachan Singh Srveer Singh S/o Jay Singh 1626m
26	1627	Private	Agriculture	0.001	Khushal Singh Grish Singh Dinesh Singh S/o Pratap singh Parvati Devi W/o Partap singh Nehal Singh Sobandra Singh S/o Attar Singh Sachinder Singh Jitendar Singh S/o Nagnder Singh Laxmi devi W/o nagander Singh 1627
27	1628	Private	Agriculture	0.001	Chtar Singh S/o Kundn Singh rajesh, Dinesh S/o Chandhan Singh Grish Singh Pramod Singh S/o Bel Singh Ilmaa Devi W/o Bell Singh Mrs. Pinke W/o Rajander Singh Address Klyanee 1628
28	1629	Private	Agriculture	0.008	Ankit Mohit S/o Karam singh Sumitra W/o Karam Singh Mamraj Singh S/o Bachan Singh Ram dee W/o Bachan Singh Srveer Singh S/o Jay Singh 1629
29	1771	Private	Agriculture	0.014	Ankit Mohit S/o Karam singh Sumitra W/o Karam Singh Mamraj Singh S/o Bachan Singh Ram dee W/o Bachan Singh Srveer Singh S/o Jay Singh 1771

30	1772	Private	Agriculture	0.016	Dharangpal Singh S/o Ram Singh Nakldash prem das bhagyan das kabirdas S/o Ujjwal das Shivi devi W/o ujjwal Das 1772
31	1842	Private	Agriculture	0.011	maghendra singh putr writt singh govind singh putr raghuveer singh 1842
32	1843	Private	Agriculture	0.011	maghendra singh putr writt singh govind singh putr raghuveer singh 1843
33	229	Private	Agriculture	0.037	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 229
34	24m	Private	Agriculture	0.004	uday singh putr kalya singh judhveer singh urf yudhveer singh kritan singh putr mahipat singh ravindra singh putr abal singh 24m
35	250m	Private	Agriculture	0.008	kunwar singh putr harikrishn singh rukam singh putr amar singh niwasi badeth 250m
36	251m	Private	Agriculture	0.006	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh 251m
37	252m	Government	cowshed	0.002	uttarakhand sarkar 252m
38	300m	Private	Agriculture	0.008	vijay singh madan singh ranjeet singh putr govind singh vipin singh dinesh singh putr lokendra singh usha devi patni lokendra singh 300m
39	302m	Private	Agriculture	0.008	meghendra singh rghuveer singh putr writt singh govind singh putr r 302m

40	30m	Private	Agriculture	0.006	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh 30m
41	33m	Private	Agriculture	0.006	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 33m
42	348	Private	Agriculture	0.007	anil singh putr jaywendra singh niwasi junga 348
43	349m	Private	Agriculture	0.003	khushal singh girish singh dinesh singh putr prtap singh parwati devi patni pratap singh nihal singh sovendra singh putr atar singh sachendra singh jitendra singh putr nagendra singh lakashmi devi patni nagendra singh 349m
44	35m	Private	Agriculture	0.004	Khushal Singh Grish Singh Dinesh Singh S/o Pratap singh Parvati Devi W/o Partap singh Nehal Singh Sobandra Singh S/o Attar Singh Sachinder Singh Jitendar Singh S/o Nagnder Singh Laxmi devi W/o nagander Singh 35m
45	4471	Private	Stracuter	0.006	suchita patni veerpal 4471
46	4476m	Private	Stracuter	0.006	jayendra singh putr rukam singh 4476m
47	4476m	Private	Stracuter	0.005	gyanmala patni bhara lal 4476m
48	4481m	Private	Building	0.009	manendra singh putr dhom singh 4481m
49	4482m	Government	khokha	0.001	lok nirman bibhag 4482m
50	4506m	Government	water tenk	0.001	lok nirman vibhag 4506m

51	4506m	Government	Khokha	0.001	lok nirman vibhag 4506m
52	4506m	Government	khokha	0.001	lok nirman vibhag 4506m
53	4568m	Private	Agriculture	0.003	tika ram putr govind ram 4568m
54	4599	Private	Building	0.004	jagmohan singh putr bhajan singh sadhan sahkari samiti 4599
55	4600m	Private	Agriculture	0.015	jagmohan singh putr bhajan singh 4600m
56	4600m	Private	Sadhan Sahkari Samiti Bhawan	0.011	sadhan sahkari samiti genwala (brhmshal) 4600m
57	4684	Private	Agriculture	0.003	janak singh putr dhum singh 4684
58	4685	Private	Agriculture	0.006	janak singh putr dhum singh 4685
59	4689	Private	Agriculture	0.005	janak singh putr dhum singh 4689
60	4690	Private	Agriculture	0.011	janak singh putr dhum singh 4690
61	74	Private	Agriculture	0.008	Khushal Singh Grish Singh Dinesh Singh S/o Pratap singh Parvati Devi W/o Partap singh Nehal Singh Sobandra Singh S/o Attar Singh Sachinder Singh Jitendar Singh S/o Nagnder Singh Laxmi devi W/o nagander Singh 74
62	969	Private	Agriculture	0.008	Jaydev Singh Bhagat Singh Rohit Singh S/o Sovat Singh Gajendre Devi W/o Sovat Singh Chaman Dyee and Kailashi W/o avtar Singh Ajay pal Singh Balveer Singh Bahadur Singh S/o Gulab Singh Surya pratap Singh S/o Roshan Singh Usha Devi W/o Roshan Singh Kishan Singh Gulab Singh Manoj Singh S/o Dhyan Singh 969
63	970	Private	Agriculture	0.004	amal deai patni hukam singh chatar singh vichitr singh putr fate singh jagdamba devi patni satye chnd satye chnd putr soukin chnd 970
64	973	Private	Agriculture	0.005	judhveer singh putr badri singh 973

65	984	Private	Agriculture	0.008	atol singh putr baag singh 984
Village: Hareti					
66	1011m	Private	Agriculture	0.005	Virender Singh Surender Singh S/o Athar singh Sobhni devi W/o Athar Singh Kuwar Singh S/o Madeya Pingla Devi W/o Madeya Ramender Singh S/o Kundhan singh Purna devi W/o Kundhan Singh Khupal Singh Dharmender Singh S/o Partap Singh Bajni devi W/o Partap Singh Nihal singh Atol Singh S/o Dhyan Singh Ramdehi W/o dhayan singh Jayander Singh vijender Singh S/o Teg Singh Magni devi w/o Teg Singh kishan Singh Virender Singh S/o Amar Singh Tara Devi W/o Amar Singh Govind Singh S/o Javer Singh Payar Singh Dil Singh Shiv Shing S/o Gover Singh 1011m
67	1012m	Private	Agriculture	0.004	Virender Singh Surender Singh S/o Athar singh Sobhni devi W/o Athar Singh Kuwar Singh S/o Madeya Pingla Devi W/o Madeya Ramender Singh S/o Kundhan singh Purna devi W/o Kundhan Singh Khupal Singh Dharmender Singh S/o Partap Singh Bajni devi W/o Partap Singh Nihal singh Atol Singh S/o Dhyan Singh Ramdehi W/o dhayan singh Jayander Singh vijender Singh S/o Teg Singh Magni devi w/o Teg Singh kishan Singh Virender Singh S/o Amar Singh Tara Devi W/o Amar Singh Govind Singh S/o Javer Singh Payar Singh Dil Singh Shiv Shing S/o Gover Singh 1012m
68	1014m	Private	Agriculture	0.008	Virender Singh Surender Singh S/o Athar singh Sobhni devi W/o Athar Singh Kuwar Singh S/o Madeya Pingla Devi W/o Madeya Ramender Singh S/o Kundhan singh Purna devi W/o Kundhan Singh Khupal Singh Dharmender Singh S/o Partap Singh Bajni devi W/o Partap Singh Nihal singh Atol Singh S/o Dhyan Singh Ramdehi W/o dhayan singh Jayander Singh vijender Singh S/o Teg Singh Magni devi w/o Teg Singh kishan Singh Virender Singh S/o Amar Singh Tara Devi W/o Amar Singh Govind Singh

					S/o Javer Singh Payar Singh Dil Singh Shiv Shing S/o Gover Singh 1014m
69	1015m	Private	Agriculture	0.005	Virender Singh Surender Singh S/o Athar singh Sobhni devi W/o Athar Singh Kuwar Singh S/o Madeya Pingla Devi W/o Madeya Ramender Singh S/o Kundhan singh Purna devi W/o Kundhan Singh Khuspal Singh Dharmander Singh S/o Partap Singh Bajni devi W/o Partap Singh Nihal singh Atol Singh S/o Dhyan Singh Ramdehi W/o dhayan singh Jayander Singh vijender Singh S/o Teg Singh Magni devi w/o Teg Singh kishan Singh Virender Singh S/o Amar Singh Tara Devi W/o Amar Singh Govind Singh S/o Javer Singh Payar Singh Dil Singh Shiv Shing S/o Gover Singh 1015m
70	1017m	Private	Agriculture	0.013	Pulam singh S/o devi Singh Ankit Age 08 year S/o Mulayam Singh Sanrakshika Mata Shurila Devi W/o Mulayam 1017m
71	1406	Private	Agriculture	0.024	Kuwar Singh Rajander Singh Dev Singh S/o Ghor Singh Kinder Singh Veer Singh S/o Nandhram Gulab singh Kinder Singh Jayver Singh S/o vaniya hansh devi W/o Baniya Elam Singh Pram Singh S/o chandan Singh Mohan Singh S/o Madeya Singh Indher Singh Chatar Singh Kamal Singh prajan singh S/o Nayn Singh Kamal Singh hukam Singh Fatey Singh S/o Ludher Singh Payar Singh narayan Singh Kamal day W/o Narayan singh Balam Singh S/o Ratan Singh Bhag Singh S/o Kuwar Singh Chatar Singh Rukam Singh S/o Kripal Singh Sowat Singh Alayl Singh S/o Bachan Singh Rajander Singh Mahipal Singh satya Singh S/o Matwaru 1406m
72	1407	Private	Agriculture	0.025	Kuwar Singh Rajander Singh Dev Singh S/o Ghor Singh Kinder Singh Veer Singh S/o Nandhram Gulab singh Kinder Singh Jayver Singh S/o vaniya hansh devi W/o Baniya Elam Singh Pram Singh S/o chandan Singh Mohan Singh

					S/o Madeya Singh Indher Singh Chatar Singh Kamal Singh prajan singh S/o Nayn Singh Kamal Singh hukam Singh Fatey Singh S/o Ludher Singh Payar Singh narayan Singh Kamal day W/o Narayan singh Balam Singh S/o Ratan Singh Bhag Singh S/o Kuwar Singh Chatar Singh Rukam Singh S/o Kripal Singh Sowat Singh Alayl Singh S/o Bachan Singh Rajander Singh Mahipal Singh satya Singh S/o Matwaru 1407m
73	691m	Private	Agriculture	0.008	Gawanu S/o Amru Dinesh S/o kundanu banchu S/o jabru bhagu gobaru S/o kansru dhumu S/o kashi kor singh, rajander singh, deve Singh S/o gohr Singh chandhan Shingh S/o daya chatr Shingh, Rukam Singh S/o kripal Singh gobindh Singh S/o jabhar Singh Budhi Shingh s/o bel singh indr Singh, kamal Singh chatr Singh bhajan Singh S/o Neen Singh Kamal Singh S/o Sabhal Singh Hukam Singh S/o Ludharu Balam Singh S/o Ratan Singh Bagh Singh S/o Kuwar Singh Chatr Singh Sher Singh Hari Singh S/o Jwaru Kuwar Singh Atar Singh S/o Madeya Pingla Devi W/o Madeya Payar Singh Dil Singh, Shiv Singh S/o Gowar Singh Sowander Singh S/o Chandhan Singh Kor Singh S/o S/o Jay Singh Man Singh S/o Hari Singh Made Wewha Madeya Chandramani S/o Shateyanandh Jagdesh Parshad S/o Lakhi Ram Nihaal Singh , Atol Singh S/o Dhayan Singh Ramdhe W/o Dhayan Singh Payar Singh S/o Narayan Singh Kamaldeye W/o Narayan Singh Ramyandr Singh S/o Kundan Singh Mrs. Purna Devi W/o Kundan Singh Roshan Lal S/o Baghu Khuspal Singh Dharmander Singh S/o Partap Singh Bhajni Devi W/o Partap Singh Sowat singh S/o Bachan Singh Sumitra Devi W/o Laxman singh Sita Devi W/o Bachan Singh Jaynandh Jaidev Ratanmani S/o Maheshanandh Kal Devi W/o Maheshanandh Pulam singh S/o devi singh Ankit Age 08 Year S/o Mulayam Singh Surela

					Devi W/o Mulayam Singh Bhagwati Parshad Roshan Parshad rakesh Parshad S/o Shivrnanth sarswati Devi W/o Shivrnanth Jaypal Singh Vijay Pal singh S/o sateya singh Kishan Singh Verandhar Singh S/o Amar Singh Atra devi W/o Amar Singh Vinod Kumar Jogendra Kumar S/o Sundhar Lal Kamla Devi W/o Sundhar Lal Shuresh Singh Manash singh S/o fatey Singh Vejayni devi W/o Fatey Singh Anoop S/o Alayl Singh jashodha Devi W/o Alayl Singh Ministry Of Highway 691m
74	692m	Private	Agriculture	0.022	Gawanu S/o Amru Dinesh S/o kundanu banchu S/o jabru bhagu gobaru S/o kansru dhumu S/o kashi kor singh, rajander singh, deve Singh S/o gohr Singh chandhan Shingh S/o daya chatr Shingh, Rukam Singh S/o kripal Singh gobindh Singh S/o jabhar Singh Budhi Shingh s/o bel singh indr Singh, kamal Singh chatr Singh bhajan Singh S/o Neen Singh Kamal Singh S/o Sabhal Singh Hukam Singh S/o Ludharu Balam Singh S/o Ratan Singh Bagh Singh S/o Kuwar Singh Chatr Singh Sher Singh Hari Singh S/o Jwaru Kuwar Singh Atar Singh S/o Madeya Pingla Devi W/o Madeya Payar Singh Dil Singh, Shiv Singh S/o Gowar Singh Sowander Singh S/o Chandhan Singh Kor Singh S/o S/o Jay Singh Man Singh S/o Hari Singh Made Wewha Madeya Chandramani S/o Shateyanandh Jagdesh Parshad S/o Lakhi Ram Nihaal Singh , Atol Singh S/o Dhayan Singh Ramdhe W/o Dhayan Singh Payar Singh S/o Narayan Singh Kamaldeye W/o Narayan Singh Ramyandr Singh S/o Kundan Singh Mrs. Purna Devi W/o Kundan Singh Roshan Lal S/o Baghu Khuspall Singh Dharmander Singh S/o Partap Singh Bhajni Devi W/o Partap Singh Sowat singh S/o Bachan Singh Sumitra Devi W/o Laxman singh Sita Devi W/o Bachan Singh Jaynandh Jaidev Ratanmani S/o Maheshanandh Kal Devi W/o Maheshanandh Pulam

					singh S/o devi singh Ankit Age 08 Year S/o Mulayam Singh Surela Devi W/o Mulayam Singh Bhagwati Parshad Roshan Parshad rakesh Parshad S/o Shivrnanth sarswati Devi W/o Shivrnanth Jaypal Singh Vijay Pal singh S/o sateya singh Kishan Singh Verandhar Singh S/o Amar Singh Atra devi W/o Amar Singh Vinod Kumar Jogendra Kumar S/o Sundhar Lal Kamla Devi W/o Sundhar Lal Shuresh Singh Manash singh S/o fatey Singh Vejayni devi W/o Fatey Singh Anoop S/o Alayl Singh jashodha Devi W/o Alayl Singh Ministry Of Highway 692m
	Village: Jaspur				
75	1388m	Private	Stracuter	0.002	devendra dutt s/o bhawani dutt 1388m
76	1398m	Private	Agriculture	0.004	murari lal murlidhar suratram putar purshotam chiranji prasad durga prasad murtiram rakesh prasad s/o ghnanand govindram putar tulsiram 1398m
77	1399m	Private	Agriculture	0.004	gowardhan s/o satyanand 1399m
78	1402m	Private	Agriculture	0.002	sundra lal putr kulanand 1402m
79	1956m	Government	animal pond	0.003	uttarakhand govt. 1956m
80	1960	Private	Agriculture	0.004	dinesh prasad vijay prasad sarwesh prasad putr jagdeesh prasad vikash yogesh putr yamuna prasad vasanti devi patni yamuna prasad shakti prasad putr hari krishna gangeshwari patni banchu ram 1960
81	2065m	Private	Agriculture	0.003	dinesh prasad vijay prasad sarwesh prasad putr jagdeesh prasad vikash yogesh putr yamuna prasad vasanti devi patni yamuna prasad shakti prasad putr hari krishna gangeshwari patni banchu ram 2065
82	2066m	Private	Agriculture	0.001	dinesh prasad vijay prasad sarwesh prasad putr jagdeesh prasad vikash yogesh putr yamuna prasad vasanti devi patni yamuna prasad shakti prasad putr hari krishna

					gangeshwari patni banchu ram 2065m
83	2296	Private	Agriculture	0.003	dinesh prasad vijay prasad sarwesh prasad putr jagdeesh prasad vikash yogesh putr yamuna prasad vasanti devi patni yamuna prasad shakti prasad putr hari krishna gangeshwari patni banchu ram 2296
84	2369 m	Private	Agriculture	0.005	naththi ram prmanand amar dev putr mahanand kamleshwar prasad sundar lal mohan lal parshuram putr kulanand balgovind brahmand putr stya nand prakash tota ram putr taradutt 2369m
Village: Kalyani					
85	148m	Private(Patta)	Agriculture	0.062	Kamal Lal S/o Sundhar Laxmi W/o madiya taru S/o Kashi Ashish S/o Ghanshayam Saroj W/o Ghanshayam 148m
86	1578m	Private	Agriculture	0.01	Trepan Singh Mangal singh Berpal singh Rajpal singh S/o Elam Singh narayani devi and kendri devi W/o Elam Singh 1578m
87	2096m	Private	Agriculture	0.012	ludra devi patni shyamu jouhri fhagnu putr sangramu sovendra putr gouri 1/2 hi kamal lal putr sundra ashish putr ghanshyam saroj patni ghanshyam lakashmi patni maadiya taru putr kashi 2096m
88	2105	Private	school building	0.006	jila pariyojna adhikari sarv shiksha abhiyan uttaarakashi 2105
89	2106	Private	school building	0.016	jila pariyojna adhikari sarv shiksha abhiyan uttarakashi 2106
90	2107	Private	school building	0.016	jila pariyojna adhikari sarv shiksha abhiyan uttarakashi 2107
91	2111	Private	school building	0.013	jila pariyojna adhikari sarv shiksha abhiyan uttarakashi 2111
92	2162m	Private	kachcha bhawan	0.005	harshu kedaru govind putr dhonkru madiya putr darshnu mohanlal putr uttam lal umedi devi patni uttam lal rukam lal chatar lal putr nainu 2162m

93	2169m	Private	kachcha bhawan	0.002	Kabul chand S/o narayan Chand Jayver chand jaipal chand ranveer chand S/o gaur chand Dhanveer Chand Praveen Chand S/o Bhagwan Chand balma devi W/o Bhagwan Chand Surat chand uttam chand Ammi chand S/o Ram chand pyar chand Dev chand S/o Jitar Chand manveerchand S/o Nagchand Bachnadevi W/o Nagchand Sarver chand udveer chand S/o Indrachand Amal Devi W/o Indra Chand Vikram Chand Saratchand S/o devchand E.E. NH PWD Barkot 2169m
94	232m	Private	Agriculture	0.029	chatar singh putr dhum singh mohansingh bhajan singh putr chondarsingh sarat singh nihalsingh putr abbal singh mangal singh rakeshsingh putr sarat singh kamla devipatni sarat singh nihalsingh putr abbal singh 232m
95	236m	Private	Agriculture	0.039	chatar singh putr dhum singh mohansingh bhajan singh putr chondarsingh sarat singh nihalsingh putr abbal singh mangal singh rakeshsingh putr sarat singh kamla devipatni sarat singh nihalsingh putr abbal singh 236m
96	3932m	Private(Patta)	Agriculture	0.021	ludra patni shyamu 3932m
97	4138/1m	Private(Patta)	Agriculture	0.064	vanshi putr darshnu 4138/1 m
98	413m	Private	Agriculture	0.008	trepan singh mangal singh veerpalsingh rajpal singh putrgan ealamsingh narayani devi kendri devipatni elam singh 413m
99	490/3	Private(Patta)	kachcha bhawan	0.009	balveer chnd putr puran chnd 490/3
	Village: Kauda Fedi				
100	1113m	Private(Patta)	Agriculture	0.028	Ghemru shambu S/o elam das 1113m
101	1144m	Private(Patta)	Agriculture	0.003	Vijay Lal, Kishori Lal S/o Ramdash Nickname Swaraya, Sushila w/o Ramdas Nickname Swaraya 1144m
102	1175m	Private	Agriculture	0.01	Pream Singh S/o Vishan singh Arvind singh pradeep singh Sandep

					singh Subash singh S/o Pratap singh Abhal dee W/o pratap singh Manoj kumar sanjay vinod Kumar S/o kriti singh pyar dee W/o kriti singh pream singh surander singh jandar singh vijandher singh S/o Sabhal singh Rup dee W/o Sabal singh 1175m
103	1524	Private	Agriculture	0.026	bharat singh s/o jabbar singh 1524
104	1525	Private	Agriculture	0.013	bharat singh putr jabar singh 1525
105	1527	Private	Agriculture	0.005	bharat singh s/o jabar singh 1527
106	1528	Private	Agriculture	0.019	bharat singh s/o jabar singh 1528
107	1529	Private	Agriculture	0.034	bharat singh s/o jabar singh 1529
108	1530	Private	Agriculture	0.016	Bhrt Singh S/o Jabhar singh kora devi W/o Dhoom singh Bisheela W/o pyar singh pream singh S/o narayan singh dayal singh S/o gulab singh rajander singh gajendher singh S/o gulab singh purona devi W/o gulab singh 1530
109	1531	Private	Agriculture	0.011	Bhrt Singh S/o Jabhar singh kora devi W/o Dhoom singh Bisheela W/o pyar singh pream singh S/o narayan singh dayal singh S/o gulab singh rajander singh gajendher singh S/o gulab singh purona devi W/o gulab singh 1531
110	1532	Private	Agriculture	0.014	Bhrt Singh S/o Jabhar singh kora devi W/o Dhoom singh Bisheela W/o pyar singh pream singh S/o narayan singh dayal singh S/o gulab singh rajander singh gajendher singh S/o gulab singh purona devi W/o gulab singh 1532
111	1533	Private	Agriculture	0.019	Bhrt Singh S/o Jabhar singh kora devi W/o Dhoom singh Bisheela W/o pyar singh pream singh S/o narayan singh dayal singh S/o gulab singh rajander singh gajendher singh S/o gulab singh purona devi W/o gulab singh 1533

112	394	Private	Agriculture	0.02	pyaar deai patni nihal singh nihal singh putr kundan singh 394
113	817m	Private	Toilet	0.002	vishan singh bachan singh putr ray singh vijay singh putr chandan singh budhi singh manveer singh putr abbal singh gourav sushil putr madan singh dhrma devi patni madan singh 817m
114	818m	Private	Agriculture	0.016	Pream Singh S/o Vishan singh Arvind singh pradeep singh Sandep singh Subash singh S/o Pratap singh Abhal dee W/o pratap singh Manoj kumar sanjay vinod Kumar S/o kriti singh pyar dee W/o kriti singh pream singh surander singh jandar singh vijandher singh S/o Sabhal singh Rup dee W/o Sabal singh 818m
115	848m	Private	kachcha bhawan	0.012	vishan singh bachan singh putr ray singh vijay singh putr chandan singh budhi singh manveer singh putr abbal singh gourav sushil putr madan singh dhrma devi patni madan singh 848m
116	851m	Government	Toilet	0.002	lok nirman vibhag 851m
117	854m	Government	building	0.009	lok nirman vibhag 854m
Village: Khurmola					
118	2123/1	Private(Patta)	Gharat	0.003	paddu putr ramu 2123/1
119	2137	Private	Agriculture	0.016	vishalmani putr shriram lakhiram harsh mani neelam putr kewal ram jayprakash putr chandramohan sunita devi patni chandramohan 2137m
120	2140m	Private	Agriculture	0.015	satyanarayan shanti putr mahanand dharma nand putr janardan subhash vikash putr khushlanand anusuya devi patni khushlanand prakashmani ramesh prasad surajmani chintamani putr kamalnayan lakashmi devi patni janardan dashrathi devi patni kamalnayan 2140m
121	2143m	Private	Agriculture	0.009	satyanarayan shanti putr mahanand dharma nand putr janardan subhash vikash putr khushlanand anusuya

					devi patni khushlanand prakashmani ramesh prasad surajmani chintamani putr kamalnayan lakashmi devi patni janardan dashrathi devi patni kamalnayan 2143m
122	2149m	Private	Agriculture	0.018	satyanarayan shanti putr mahanand dharma nand putr janardan subhash vikash putr khushlanand anusuya devi patni khushlanand prakashmani ramesh prasad surajmani chintamani putr kamalnayan lakashmi devi patni janardan dashrathi devi patni kamalnayan 2149m
123	2220m	Private	Agriculture	0.004	bhupendra singh putr yudveer singh 2220m
124	2232m	Private	Stracuter (Foundation)	0.004	narendra singh putr ludar singh manjeet sabarjeet dhanpaal singh savita devi patni dhanpaal singh bhawani devi patni amar singh 2232m
125	3254	Private	Agriculture	0.01	lokendra singh putr vikram singh harpal singh gokal singh manoj singh pratap singh atra devi patni pratap singh 3254
126	3255	Private	Agriculture	0.01	jagdish Chand Sumar Chand Shanti Chand Ajay Chand Sangeet Chand S/o Kabol Chand 3255
127	3283m	Private	Agriculture	0.014	Lokendra Singh S/o Vikram Singh harpal Singh Gokal Singh Manoj Singh S/o pratap Singh Attra Devi W/o Pratap Singh 3283
128	3283m	Private	Agriculture	0.014	Vijay Pal Singh S/o Kamal Singh 3283m
129	3283m	Private	Agriculture	0.026	Puspander Singh Manyender Singh Satyander Singh S/o Pyar Singh Kela Devi W/o Pyar Singh Dishan Singh S/o Chuumiya Singh Suman singh lakhi Singh S/o Gayan Singh 3283m
130	3293m	Private	Agriculture	0.004	Gajender Singh S/o Sayam Singh Chattar Singh Kamal Singh S/o Inder Singh 3293
131	3299	Private(Patta)	Structure	0.016	Sakal Dee W/o Dil Singh Naryani dee W/o Gamveer Singh Vikram Dee W/o Shripal Singh Kunti

					W/o Bhupender Singh 3299
132	3300	Private(Patta)	Structure	0.033	Sakal Dee W/o Dil Singh Naryani dee W/o Gamveer Singh Vikram Dee W/o Shripal Singh Kunti W/o Bhupender Singh 3300
133	3301	Private(Patta)	Agriculture	0.008	Sakal Dee W/o Dil Singh Naryani dee W/o Gamveer Singh Vikram Dee W/o Shripal Singh Kunti W/o Bhupender Singh 3301
134	3307	Private(Patta)	Agriculture	0.008	Bhupender Singh S/o Yudveer Singh 3307
Village: Kumbhrana					
135	127	Private	Agriculture	0.008	Mr. Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 127
136	129	Private	Agriculture	0.019	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 129
137	130	Private	Agriculture	0.018	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 130
138	131	Private	Agriculture	0.005	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 131
139	132	Private	Agriculture	0.009	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi

					W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 132
140	133	Private	Agriculture	0.01	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 133
141	134	Private	Agriculture	0.009	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 134
142	135	Private	Agriculture	0.016	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 135
143	149	Private	Agriculture	0.01	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 149
144	150	Private	Agriculture	0.009	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 150
145	167	Private	Agriculture	0.004	Mr. Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand

					mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 167
146	168	Private	Agriculture	0.023	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 168
147	172m	Private	Agriculture	0.003	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 172m
148	250	Private	Agriculture	0.006	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand

					S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 250
149	251	Private	Agriculture khokha	0.045	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 251
150	257m	Private	Agriculture	0.008	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 257m
151	258	Private	Agriculture	0.013	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan

					Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 258
152	259	Private	Agriculture	0.009	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 259
153	260	Private	Agriculture	0.035	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 260
154	261	Private	Agriculture	0.018	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 261

155	262	Private	Agriculture	0.019	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 262
156	264	Private	Agriculture	0.019	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 264
157	267	Private	Agriculture	0.016	virendra pal putr bol chnd shailendra chnd ramesh chnd durgesh chnd putr bhishm chnd sumer chnd prakash chnd putr prem chnd mangal chnd mahesh chnd putr vikarm chnd megh chnd putr thepad chnd 267
158	268	Private	Agriculture	0.011	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 268
159	270	Private	Agriculture	0.011	virendra pal putr bol chnd shailendra chnd ramesh chnd durgesh chnd putr bhishm chnd sumer chnd prakash chnd putr prem

					chnd mangal chnd mahesh chnd putr vikarm chnd megh chnd putr thepad chnd 270
160	271	Private	Agriculture	0.015	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 271
161	338m	Government	temple	0.004	uttarakhand govt. 338m
162	343	Private	Agriculture	0.044	Harish Chand S/o Pyar Chand shatish Chand S/o Vinod Chand S/o Amar Chand Dil Devi W/o Amar Chand Rukam Chand Balam Chand Ramesh Chand S/o Kripal Chand Shankar Chand Kabul Chand Grish Chand S/o Roop Chand 343
163	351	Private	Agriculture	0.008	Athar Chand Vijaypal S/o sayam Chand Virender Pal Chand S/o Bol Chand Shailendra Chand Ramesh Chand Durgesh Chand S/o S/o Bhishm Chand Shushela Devi W/o Bhishm Chand Shumer Chand Parkash Chand S/o Prem Chand mangal Chand Mahesh Chand S/o Vikram Chand magh chand S/o thaped Chand Shankar Chand S/o ramchand Shurveer Chand Amander Chand Anil Chand S/o Sarath Chand Jayveer Chand Sobhan Chand S/o Bhrat Chand Parval Chand berbal Chand Ranveer Chand S/o Ratan Chand 351
	Village: Nagal				
164	1130m	Private	Agriculture	0.005	Rajander prashad Sundar lal brijlal S/o mahimanand pitambar S/o jayanand brekhodar prashad S/o Vishamber 1130m

165	1131m	Private	Agriculture	0.004	Rajander prashad Sundar lal brijlal S/o mahimanand pitambar S/o jayanand brekhodar prashad S/o Vishamber 1131m
166	1144	Private	Agriculture	0.008	Dherajmani S/o Pareshwar parasad 1144
167	1223	Private	Agriculture	0.019	Pream lal S/o wachaspati Sayam lal ratanmani S/o Vijay chand mahashwari w/o proshotam vichitra prashad bhgwati prashad S/o Shripati 1223
168	1224	Private	Agriculture	0.005	Pream lal S/o wachaspati Sayam lal ratanmani S/o Vijay chand mahashwari w/o proshotam vichitra prashad bhgwati prashad S/o Shripati 1224
169	1225	Private	Agriculture	0.01	Pream lal S/o wachaspati Sayam lal ratanmani S/o Vijay chand mahashwari w/o proshotam vichitra prashad bhgwati prashad S/o Shripati 1225
170	1234m	Private	Agriculture	0.013	Pream lal S/o wachaspati Sayam lal ratanmani S/o Vijay chand mahashwari w/o proshotam vichitra prashad bhgwati prashad S/o Shripati Jitendra Singh S/o Bharat Singh 1234m
171	1240	Private	Agriculture	0.028	Pream lal S/o wachaspati Sayam lal ratanmani S/o Vijay chand mahashwari w/o proshotam vichitra prashad bhgwati prashad S/o Shripati Jitendra Singh S/o Bharat Singh 1240
172	1241	Private	Agriculture	0.01	Pream lal S/o wachaspati Sayam lal ratanmani S/o Vijay chand mahashwari w/o proshotam vichitra prashad bhgwati prashad S/o Shripati 1241
173	1263	Private	Agriculture	0.021	Pream lal S/o wachaspati Sayam lal ratanmani S/o Vijay chand mahashwari w/o proshotam vichitra prashad bhgwati prashad S/o Shripati 1263

	Village: Panoth				
174	1007m	Government	bhawan	0.01	Uttarakhand Government 1007m
175	1007m	Government	bhawan	0.011	Uttarakhand Government 1007m
176	1087m	Government	bhawan	0.016	Uttarakhand Government 1087m
177	1087m	Government	bhawan	0.012	Uttarakhand Government 1087m
178	1087m	Government	bhawan	0.017	Uttarakhand Government 1087m
179	1140m	Government	bhawan	0.008	Uttarakhand Government 1140m
180	1140m	Government	bhawan	0.009	Uttarakhand Government 1140m
181	1140m	Government	bhawan	0.007	Uttarakhand Government 1140m
182	1140M	Government	bhawan	0.008	uttarakhand sarakar 1140m
183	1142m	Government	bhawan	0.025	Uttarakhand Government 1142m
184	1220	Private	Agriculture	0.016	Mr. Jaydev Singh S/o Kuta 1220
185	14m	Private	kachcha bhawan	0.015	Kisni W/o Narayan S/o Balbandhru workhoden atol Singh S/o mulki Ram govindu Suraj S/o Sudhama 14m
	Village: Shandgaon				
186	1054m	Government	structure	0.012	Uttarakhand Government 1054m
187	1054m	Government	structure	0.009	Uttarakhand Government 1054m
			TOTAL	2.335	

[F. No. NH-12037/18/2013/UR/NH-11(Vol.V)/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.